Edição 800 – 17 de Agosto de 2020

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 2020SESEP86
PROCESSO N.º 60.540/2020
CONTRATADA:  MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO.
OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE VEICULOS PESADOS
PARA COMPOSIÇÃO DA FROTA MUNICIPAL
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
MODALIDADE: PREGÃO 18/2020
VALOR: R$ 1.676.000,00 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E SETENTA E SEIS MIL REAIS)
DATA: 30/07/2020
ASSINAM: PELO MUNICÍPIO E FABIO HOFFMANN PEGORARO PELA CONTRATADA.